
 
 
 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 1 
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 

Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 
_________________________________________________________________________________________________________________  

 
Č.j.: 086/KS/OVZ/2023                   V Olomouci dne 07. 09. 2023 
 
Věc: Změna zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „LF/UPOL/ÚMTM – 
Rukavicové boxy“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
pod evid. č. zakázky: Z2023-038758, Vám v souladu s § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme následující 
změnu zadávací dokumentace: 
 

1. Zadavatel mění stávající požadavek uvedený v čl. 2 odst. 2.1 zadávací dokumentace 
a v oddílu II.1.4) a II.2.4) Oznámení o zahájení zadávacího řízení uvedeném ve 
Věstníku veřejných zakázek ve znění: 

 
„Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 2 identických kusů rukavicových boxů - 
mikrobiologické bezpečnostní komory třídy III určené pro manipulaci s nebezpečným 
biologickým materiálem.“ 
 

tak, že nově zní: 
 

„Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 3 identických kusů rukavicových boxů - 
mikrobiologické bezpečnostní komory třídy III určené pro manipulaci s nebezpečným 
biologickým materiálem.“ 
 

2. Zadavatel mění stávající požadavek uvedený v čl. 2 odst. 2.2 zadávací dokumentace 
ve znění: 

 
„Mikrobiologická bezpečnostní komora třídy III určená pro manipulaci s nebezpečným 
biologickým materiálem (2 identické kusy):“ 
 

tak, že nově zní: 
 

„Mikrobiologická bezpečnostní komora třídy III určená pro manipulaci s nebezpečným 
biologickým materiálem (3 identické kusy):“ 
 

3. Zadavatel mění stávající požadavek uvedený v čl. 3 zadávací dokumentace ve znění: 
 



 
 
 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 2 
www.upol.cz 

Veřejná zakázka není dělena na části, neboť předmět veřejné zakázky tvoří dodávku 2 ks 
identických zařízení, kdy není účelné a hospodárné vzhledem k charakteru předmětu veřejné 
zakázky dělit zakázku na samostatné části (zejména z důvodu rizika nepřiměřeného 
navýšení nákladů na plnění). Každé jednotlivé zařízení pak nelze rozdělit na jednotlivé části, 
jelikož se jedná o ucelený funkční systém. 

 
tak, že nově zní: 

 
Veřejná zakázka není dělena na části, neboť předmět veřejné zakázky tvoří dodávku 3 ks 
identických zařízení, kdy není účelné a hospodárné vzhledem k charakteru předmětu veřejné 
zakázky dělit zakázku na samostatné části (zejména z důvodu rizika nepřiměřeného 
navýšení nákladů na plnění). Každé jednotlivé zařízení pak nelze rozdělit na jednotlivé části, 
jelikož se jedná o ucelený funkční systém. 
 
 

4. Zadavatel mění předpokládanou hodnotu veřejné zakázky uvedenou v čl. 4 zadávací 
dokumentace a v oddílu II.1.5), oddílu II.2.6) Oznámení o zahájení zadávacího řízení 
uvedeném ve Věstníku veřejných zakázek ve znění: 

 
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.180.000,00 Kč bez DPH 
v následujícím členění: 
 

• Předpokládaná hodnota veřejné zakázky připadající na dodávku zařízení, včetně 
instalace, zaškolení a poskytování záručního servisu po dobu záruky činí 930.000,00 
Kč bez DPH a bude hrazena z projetu LX22NPO5103. 

• Předpokládaná hodnota veřejné zakázky připadající na poskytování pozáručního 
servisu činí 250.000,00 Kč bez DPH a bude hrazena z vlastních zdrojů Zadavatele 
(mimo uvedený projekt), a to v rozsahu, který určí Zadavatel na základě reálné potřeby 
pozáručního servisu. 

 
tak, že nově zní: 
 
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.727.000,00 Kč bez DPH 
v následujícím členění: 
 

• Předpokládaná hodnota veřejné zakázky připadající na dodávku zařízení, včetně 
instalace, zaškolení a poskytování záručního servisu po dobu záruky činí 1.357.000,00 
Kč bez DPH a bude hrazena z projetu LX22NPO5103. 

• Předpokládaná hodnota veřejné zakázky připadající na poskytování pozáručního 
servisu činí 370.000,00 Kč bez DPH a bude hrazena z vlastních zdrojů Zadavatele 
(mimo uvedený projekt), a to v rozsahu, který určí Zadavatel na základě reálné potřeby 
pozáručního servisu. 

 
_________________________________________________________________________________________________________________  

 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek 
uvedenou v čl. 11 odst. 11.1. zadávací dokumentace a v oddílu IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení 
o zahájení zadávacího řízení uvedeném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  
 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 12. 10. 2023 v 09:00 hodin. 



 
 
 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 3 
www.upol.cz 

 
Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/vz00004994. 
 

 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
S pozdravem 
 
 
 
                       Mgr. Kateřina Segeťová 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 

https://zakazky.upol.cz/vz00004994

		2023-09-07T12:49:38+0200
	Mgr. Kateřina Segeťová




